[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 19.06.2014г.

№ 472
с. Шира

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Ширинский район от 08.04.2014 г. № 332
«О проведении на территории муниципального

образования Ширинский район  54-го районного фестиваля,

посвященного году культуры и районных

конноспортивных соревнований»

      В связи с  наложением по срокам проведения с мероприятиями проводимыми на уровне Республики Хакасия, руководствуясь статьями 8,9,26,29 Устава муниципального образования Ширинский район, администрации  муниципального образования Ширинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановлении администрации муниципального образования  Ширинский район от 08.04.2014 г. № 332 «О проведении на территории муниципального

образования Ширинский район  54-го районного фестиваля, посвященного году культуры, и районных конноспортивных соревнований» следующие   изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Провести 21-22 июня 2014 года 54-й  районный фестиваль и национальный, посвященный году культуры и районных конноспортивных соревнований».
1.2.   абзац 9 пункта 2 изложить   в  следующей редакции:

Код финансирования 905 0801 440 99 00 613 241 заменить на код  905 0801 9041440 610 241 за счет средств муниципального бюджетного учреждения Ширинский районный Дом культуры

1.3. абзац 10 пункта 2  изложить в следующей редакции:

Код финансирования 905 1101 5129700 079 290 заменить на код 905 1101 9041512 290 Управления культуры, молодежной политики,  спорта и туризма администрации муниципального образования Ширинский район.».

2. В приложении №2 данного постановления:

-  раздел  «Сроки, время и место проведения» изложить в следующей редакции:

21 июня 2014 года –  с. Шира, стадион « Сибирь», начало в 11 часов.
22 июня 2014 года -   поляна «Степное гнездо»: Конноспортивные соревнования -  начало праздника в 12 часов.
- Последний абзац указанного приложения изложить в следующей редакции:  «Награждение коллективов, участников фестиваля, и  за участие в параде открытия (три призовых места)– победители награждаются  грамотами и денежными призами».

3. В приложении №3:

 - абзац 2 раздела 2  «Сроки и  место проведения» изложить в следующей редакции:

  2- этап - финальные игры и соревнования по л/атлетике, волейболу, футболу, мини – футболу (ж), настольному теннису, шахматам, городкам, гиревому спорту, борьбе «Курес» 21-го июня 2014 года на стадионе « Сибирь», начало в 12-00 часов, спорткомплекс «Юность» начало в 13 часов.
4. В приложении № 4:

- раздел  «сроки проведения и место» изложить в следующей редакции:

«Заключительный фестиваль самодеятельного народного творчества проводится в с. Шира 21 июня  2013 г. в 12 часов на стадионе «Сибирь»
5. В приложении №5:

- п. 2.1. раздела 2 . «Место и время проведения» изложить в следующей редакции:

«Районные конноспортивные соревнования проводятся  22 июня 2014 года на поляне «Степное гнездо» п. Жемчужный Республика Хакасия (в 12.00 часов)»
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                          С.Н.Зайцев